Fica resguardado o direito à repactuação do valor contratual pela Convenção Coletiva de
Trabalho, bem como dos demais itens da planilha de custos que por ventura sofrerem alterações.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR

2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 25.574,31 (vinte e cinco mil quinhentos e setenta e
quatro reais e trinta e um centavos), perfazendo o valor total para 12 meses de R$ 306.891,72 (trezentos e
seis mil oitocentos e noventa e um reais e setenta e dois centavos).

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DA GARANTIA

3.1. A CONTRATADA prestará garantia no valor de R$ 15.344,59 (quinze mil trezentos e
quarenta e quatro reais e cinquenta e nove centavos), nos moldes do art. 56 da Lei no 8.666, de 1993, no
prazo de 10 (dez) dias, observadas as condições previstas no Edital, com validade de 90 (noventa) dias após
o término da vigência contratual.

3.2.  

4. CLÁUSULA QUARTA - RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES